[image: image1.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.07.2016 г. № 4/2
О внесении изменений в решение Вертячинского Совета депутатов от 12.11.2015 г. № 8/2 «Об установлении земельного налога» в редакции решения Вертячинского Совета депутатов от 28.12.2015 г. № 10/3
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015г. № 386-ФЗ "О внесении изменений в часть 2 Налогового кодекса Российской Федерации", руководствуясь Уставом Вертячинского сельского поселения, ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ,

РЕШИЛ:

1.Внести в решения Вертячинского Совета депутатов от 12.11.2015 г. № 8/2 «Об установлении земельного налога» в редакции решения Вертячинского Совета депутатов от 28.12.2015 г. № 10/3 от следующие изменения:
1.1.пункт 12, решения исключить, как утратившим силу.
2. Данное решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Вертячинского сельского поселения                                   С.В. Минаков